
6 3
27

2 1
50

726

2 9
61

830

2 1
50

3 6
87

830

6 3
27

6 6
67

2 695

271
34

2 153

4 105

1 213

2 695

305

2 153

526

3 579

1 842

8 531

7 9
74

1 1
91

2 4
88

1 0
87

489

2 
20

4

668

477
370

237

231

230

230
350

554

Rozbiórka ogrodzenia

Kabel do likwidacji

Rozbiórka ogrodzenia

zbiorniki szczelne

2 x dn 2000mm

Vmax=10m3

rozbiórka muru po

składzie opału

przewód projektowany PE40 na odcinku od stacji

SUW do za!a
mania prowadzi" w

 istniejacym

przewodzie #e
liwnym dn90 jako rurze os!o

nowej

Skrzynki ro
zs$c

zaj$c
e Strombox 225szt.

Pipelife
 (w

ymiar 9m x 18m x 0,3m)

Osadnik OS dn 1500

Ekol-U
nicol

Separator la
melowy

PSW Lamela 10/100, Ekol-U
nicon

Miejsca postojowe 4szt.

- istniej!ca sie" gazowag

- istniejąca telekomunikacjat

- projektowane przyłącze wodociągowe
- istniejące przyłącze wody do likwidacji

- istniejąca sieć energetycznaeN

- projektowana kanalizacja sanitarna
- istniejąca kanalizacja sanitarna do likwidacji
- projektowana kanalizacja desczowa
- istniejąca kanalizacja deszczowa do likwidacji
- istniej!cy kana# ciep#owniczy do likwidacji
- projektowana instalacja paliwowa

- likwidowana sieć energetyczna
- projektowana sieć energetyczna
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A-G

150.00

149.97

149.88

149.88

149.88

149.88
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149.97

p.p.p=150,00 m n.p.m.

- lampy obrysowe ogrodzenia
- oświetlenie strefy lądowiska - TLOF - IN - OMH

P%YTA LOTNISKA USZCZELNIONA MEMBRANA

PE
50

, L
=4

9.
2m

P%YTA LOTNISKA

1 - ISTNIEJ&CY BUDYNEK UJ'CIA WODY

ZABUDOWA S&SIEDNIA

BUDYNEK LPR WRAZ Z HANGAREM

PLANOWANE ROZBIÓRKI

PROJEKTOWANE OGRODZENIE

GRANICA DZIA%KI

2 - ISTNIEJ&CY ZBIORNIK PALIWA

WEJ(CIE / WJAZD DO BUDYNKU

DOJAZDY

DOJ(CIA

ZIELE) NISKA

DYSTRYBUTOR PALIWA

TEREN LASU

3

SZAMBO SZCZELNE -projektowane4

3

ZAGOSPODAROWANIE
TERENU SKALA 1:500

2

5 - MIEJSCE NA KONTENERY NA ODPADY

Dodatkowe miejsce

postoju helikoptera

Miejsce postoju helikoptera
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Projekt wykonawczy
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